## BOLETÍN DEL CLERO

DEL

## OBLISPADO DE LEÓN.

### SECRETARÍA DE CÁMARA Y GOBIERNO DEL OBISPADO.

Su Sría. Ilma. el Obispo mi Señor ha pasado con esta fecha á practicar la Santa Visita del Arciprestazgo de Rueda de Abajo, habiendo terminado felizmente la del de Arriba.

León 28 de Setiembre de 1887.—Dr. José Fernández Bendicho, Pbro. Secretario.

### DECRETUM URBIS ET ORBIS.

Inter densas errorum et scelerum tenebras tamquam spes certa oriturae salutis iam fulget excitata ac reviviscens in christianis per gentibus sacri Rosarii frequentiam erga magnam Dei Parentem pietas et fiducia, quae omni aevo Ecclesiae ac societati praesidium fuit potentissimum ad terrenorum infernorumque hostium vires conterendas. Verbum Sanctissimi Domini Nostri Leonis Papae XIII per Eius Apostolicas Litteras, praesertim *Supremi Apostolatus officio* i Septembris MDCCLXXXIII, ad cunctas mundi regiones prolatum, divini seminis instar cadens in terram bonam, ubique fecit fructum centuplum, quamvis alibi prae nimia cordium duritie, cadens super petrosa et in spinis, hactenus conculcatum fuerit et soffocatum. Ubique terrarum fideles suis coadunati pastoribus Rosarii festa mensecumque in laetitia et fervore celebrantes, a solis ortu ad occasum pro errantium salute, pro Ecclesiae et societatis prementibus calamitatibus Maria in invocarunt, quae «sicut lumen indeficiens radios evibrans miseri-

cordiae suae, omnibus indifferenter sese exorabilem, omnibus clementissimam praebere consuevit, omnium necessitates amplissimo quodam miseratur affectu (*S. Thomas Episcopus, Valentini.*). Neque spes confundit obtainendi victoriam ex eo maxime, quod per admirabilem Marialis Rosarii orandi ritum plendifissimus Deo exhibetur religionis cultus et plena fidei christiana confesio. Rosarium enim cum omnia Christi Virginisque Matris mysteria suo circuitu involvat, fidem totam complectitur. Iamvero *haec est victoria quae vincit mundum, fides nostra* (1 Io. v.)

Beatissimus Pater de his vehementer lactatus, eo enixius omnes Ecclesiae Pastores et universos Christifideles hortatur ferventiore pietate et fiducia perseverare in inceptis, ab augustissima Regina pacis postulantes, ut qua gratia apud Deum pollet, praesentium malorum horrendam tempestatem, everso safanae imperio, depellat, triumphatisque religionis hostibus, exagitatam Petri mysticam navem optatae tranquillitati restituat. Ad haec, quaecumque superioribus annis, ac postremo per decretum Sacrorum Rituum Congregationis 26 Augusti MDCCCLXXXVI de mensi Octobri caelesti Regiae a Rosario dicando, decrevit, indulsit et iussit, iterum decernit, praecipit et concedit.